
Pos  

 

U17 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Ej Klassificerad 
DNS 
DNS 

 

Women 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr.  

340 
200 
488 
184 
204 
35 
423 
21 
104 
78 
208 
827 
697 
69 
286 
375 
445 
58 
405 
564 

799 
637 

444 
90 
227 
18 
788 
121 

Poäng  

40 
39 
38 
37 
36 
35 
34 
33 
32 
31 
30 
29 
28 
27 
26 
25 
24 
23 
22 
21 

0 
0 

40 
39 
38 
37 
36 
35 

Namn  

Anton Jonsson 
Alexander Forsberg 
Johannes Strandberg 
Elliot Persson 
Kevin Wikström 
Emil Vedin 
Neo Sjödin 
Elias Olsson 
Hjalmar Öström 
Edwin Markström 
Theodor Skoglund Lidberg 
Alexander Vestin 
Albin Jungdalen 
Nemo Fahlander 
Max Nyhlén 
Alexander Jonasson 
Theo Skoger 
Sigge Nejdbring 
Noel Abrahamsson 
Emil Gustafsson 

William Gyllenhammar 
Thed Nyberg 

Märta Svensson 
Olivia Rodriguez 
Wilma Bylund 
Emma Stavenfors 
Emma Haltorp 
Lovisa Stavenfors 

Klubb  

Umeå AK 
Östersunds SSK 
Sollefteå MK 
Ljusdals MK 
ÖMK Motocross & Enduro 
Hogdals Motor Klubb 
ÖMK Motocross & Enduro 
Njurunda MK 
FMCK Kalix 
Höga Kusten MK 
Krokom MCK 
ÖMK Motocross & Enduro 
Njurunda MK 
Ljusdals MK 
Krokom MCK 
Höga Kusten MK 
Härjedalens AK 
Strömsunds MK 
VCK Ånge 
Höga Kusten MK 

ÖMK Motocross & Enduro 
Njurunda MK 

VCK Ånge 
Vännäs MK 
Ljusdals MK 
Krokom MCK 
Malungs MK 
Krokom MCK 

Sponsor  

Team Motorhuset 
Team ATV Racing 

Team Thorells MX 
Tea m  S W E D E N  M X -R ac ing 

Arctic-cat Team Sweden 

Tea m  S W E D E N  M X -R ac ing 

Varv  

13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
11 
8 

12 
11 
10 
10 
9 
9 

diff  

20.991 
29.118 
1:01.746 
1:19.761 
1:26.928 
1:27.779 
1:29.463 
1:32.896 
1:35.193 
1:43.987 
1:46.164 
1:46.708 
1:55.846 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 
5 Varv 

DNS 
DNS 

1 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
3 Varv 
3 Varv 

Bästa Tid  

1:53.452 
1:54.575 
1:56.414 
1:56.760 
1:58.571 
1:59.282 
1:58.952 
1:59.165 
2:00.157 
1:57.511 
1:57.797 
2:01.688 
2:00.191 
2:00.954 
2:05.354 
2:07.365 
2:09.666 
2:10.581 
2:05.747 
2:12.036 

2:13.020 
2:20.094 
2:21.976 
2:33.195 
2:32.725 
2:45.826 

Total Tid  

25:47.054 
26:08.045 
26:16.172 
26:48.800 
27:06.815 
27:13.982 
27:14.833 
27:16.517 
27:19.950 
27:22.247 
27:31.041 
27:33.218 
27:33.762 
27:42.900 
26:37.083 
27:26.612 
27:35.199 
27:50.890 
26:21.505 
26:38.355 

27:52.070 
30:28.413 
25:59.962 
27:32.987 
26:43.656 
28:12.230 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2019-06-15 16:45:14 

Tidtagning & Varvräkning: Lars "Larsken" Lindström 070-530 85 86 
Tävlingsledning: Jonas Grelsson & Hans Tjärnlund 
Supervisor:Kent Westin 
Sjukvård:Jämtlands Eventsjukvård 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: Nedre Norra Distriktet 

MSC Njurunda 
Lördagens Heat 

Heat 2 U17 Women 20+2 

Tävling (20:00 och 2 Varv) Startade  16:01:43 

Nolbybanan 1,505 Km 

2019-06-15 15:10 

 Mitt Sverige Cupen Njurunda MK.

Sida 1/2 



Pos  

Ej Klassificerad 
DNF 
DNS 

Nr.  

259 
354 

Poäng  

0 
0 

Namn  

Petra Pålsson 
Madicken Wallin 

Klubb  

Krokom MCK 
Härjedalens AK 

Sponsor  

24MX Girls Racing Team 

Varv  

2 

diff  

DNF 
DNS 

Bästa Tid  

3:23.272 

Total Tid  

11:22.292 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2019-06-15 16:45:14 

Tidtagning & Varvräkning: Lars "Larsken" Lindström 070-530 85 86 
Tävlingsledning: Jonas Grelsson & Hans Tjärnlund 
Supervisor:Kent Westin 
Sjukvård:Jämtlands Eventsjukvård 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: Nedre Norra Distriktet 

MSC Njurunda 
Lördagens Heat 

Heat 2 U17 Women 20+2 

Tävling (20:00 och 2 Varv) Startade  16:01:43 

Nolbybanan 1,505 Km 

2019-06-15 15:10 

 Mitt Sverige Cupen Njurunda MK.

Sida 2/2 


